
1 

 

obsahuje „chráněné údaje“ 

 

Z Á P I S 

o průběhu 9/9. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 11.08.2023 formou videokonference 

 

 

 

V 11:01 přítomno členů: 8 

Jiří Bertschinger; Tomáš Hejl; Ing. Tomáš Jára; Michal Kaláb; Ing. Denisa Kocmánková 

JUDr. Tomáš Kratochvíl; Ing. Pavel Kříž, Ph.D.; RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. 

 

 

Z celého jednání omluveni: 

11:01 – 11:33  Ing. Eva Harangiová;    

 

 

Zahájení zasedání v 11:00, ukončení v 11:33 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Zápis z minulé 9/8. mim. Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Ing. Pavlem Křížem, Ph.D. bez 

připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 
 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Michala Kalába. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

2.1.01 Zpětvzetí duplicitní přihlášky pohledávky věřitele do insolvenčního řízení 

dlužníka Sberbank CZ, a. s., v likvidaci, schválení 

 



2 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1. Rada městské části Brno-Bystrc  

se seznámila s (slovní spojení „bere na vědomí“ neumožnuje jednací řád RMČ Brno-Bystrc): 

 

- Dokumentem „Informace od insolvenční správkyně Sberbank CZ, a. s. v likvidaci 

vztahující se k plánovanému popření pohledávek, které jste přihlásil/i/a přihláškou“ 

dle přílohy č. 2 tohoto bodu 

- Usnesením Městského soudu v Praze, samosoudkyně JUDr. Luďky Horajsové, LL.M. 

č.j.: MSPH 95 INS 12575/2022 - P125 – 3 dle přílohy č. 3 tohoto bodu 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

Schváleno usnesení (Návrh 2): 

2. Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje zpětvzetí přihlášky pohledávky P125 dlužníka 

SBERBANK CZ, a. s., v likvidaci, dle přílohy č. 5 tohoto bodu a jejím podpisem pověřuje 

starostu MČ Brno-Bystrc JUDr. Tomáše Kratochvíla. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

Schváleno usnesení (Návrh 3): 

3. Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje zpětvzetí přihlášky pohledávky P125 dlužníka 

SBERBANK CZ, a. s., v likvidaci, dle přílohy č. 6 tohoto bodu a jejím podpisem pověřuje 

starostu MČ Brno-Bystrc JUDr. Tomáše Kratochvíla. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Michal Kaláb v. r. 

 

            

 

 

                 

             v z. Ing. Pavel Kříž, Ph.D. v. r. 

místostarosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

    JUDr. Tomáš Kratochvíl 

             starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

 

Zapsala: Modlitbová Dana 


